MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
.. UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 1331, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019

O PRÓ-REITOR SUBSTITUTO DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n° 205 de 28 de fevereiro de
2018, e tendo em vista o que consta no Processo n° 23065.042001/2019-91, resolve:

Art. 10 Remover, a pedido, a servidoralABIANA RECHEMBACH, ocupante do cargo de Assistente em Administração, matrícula
SIAPE n° 1587651 do Gabinete da Reitoria para o Museu Theo Brandão, a partir de 21/01/2020.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

J (-
FAUSTI~D~IOR

NO EXERCÍCIO DA PRÓ-REITORIA

MATÉRIA PUBLICADA NO

BOLETIM DE PESSOAL N° 22~
EM)ÍJjé." /~

111